РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

о т « b h  03  2023г. №

с. Кош-Агач

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории МО
«Кош-Агачский район» в 2023 году и утверждении перечня населенных

пунктов, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления,
расположенных на территории МО «Кош-Агачский район»,

подверженных угрозе лесных пожаров

Администрация МО «Кош-Агчаский район» постановляет:

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории
муниципального образования «Кош-Агачский» район с 01 апреля 2023 года.

2. Утвердить перечень населенных пунктов, расположенных на
территории муниципального образования «Кош-Агачский район»,
подверженных угрозе лесных пожаров;

перечень территорий организаций отдыха детей и их оздоровления,
расположенных на территории МО «Кош-Агачский район», подверженных
угрозе лесных пожаров.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. главы муниципального о(
«Кош-Агачский район» А.К. Нурсолтанов

"V.i e 5r) ° 5j

Приложение № 1 к Постановлению>лч
,/;?* главы администрации

МО jkKqiu-Агачски й район»
\ •« № \ от 31.03/201 i ? года

Перечень
населенных пунктов, организаций отдыха детей и их оздоровления,

территорий садоводства и огородничества, подверженных угрозе лесных
пожаров.

№ п/п Сельское поселение Населенный пункт
1 Джазаторское сельское поселение с. Беляши
2 Курайское сельское поселение с. Кызыл - Таш

Примечание: организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства и
огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров на территорий МО «Кош-Агачский
район» не имеются.

Приложение № 2 к Постановлению
V  - ’ '■ < Vs "о -

главы администрации
МО «Кош-Агачский„район»

31()k2(jE23 года

Перечень
населенных пунктов, организаций отдыха детей и их оздоровления,

территорий садоводства и огородничества, подверженных угрозе
ландшафтных пожаров.

№
п/п

Сельское поселение Населенный пункт

1 Кош-Агачское сельское
поселение

с. Кош-Агач (мкрн. ПМК., мкрн.
Станция)

2 Чаган-Узунское сельское
поселение

с. Чаган - Узун

3 Джазаторское сельское
поселение

с.Беляши, с. Аркыт

4 Курайское сельское
поселение

с. Курай, с. Кызыл-Таш

Примечание: организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства и
огородничества, подверженных угрозе ландшафтных пожаров на территорий МО «Кош-
Агачский район» не имеются.